que dispõe a Lei Orgânica do Municipio.

RESOI,\'E:

Art. 1" - Conceder ao senhor ODENILSON PEREIRA SILVA, ocupante do cargo de

DIRETOR DA MESA DIRITORA, 1/2 (meia) diária ao preço unitário de R$3í),ü)
(trezentos e cinquenta reais), perfazendo o total de R$- 175,ü) (cento e setentâ e

cinco reais) pará custeu, despesas com ALIMENTAÇÃO e TRANSPORTE em

viagem que será realizada no dia 04 de setembro de 2025 à CAPITAL DO ESTADO
DO RN, com o objetivo de participar de um Treinamento de identificação civil-
ITEP,&.N. visando à confecção de Identidade as quais serão feitas na sede da Câmara